年 月 日

（変更の条件）

※　用意していただくもの

１　変更の理由及び旧（現在の）使用者と新使用者との続柄を確認できる住民票等の書類

２　新使用者の運転免許証の写し

３　自動車検査証の写し

４　県営住宅駐車場使用許可書

駐車場使用変更申請書（使用名義人変更用）

第46号様式（第27条関係）

団地コード 棟コード 戸コード 整  理  番  号

フリガナ

連絡先

新

使

用

者

フリガナ 性　　別

    沖縄県知事　　　　殿

旧
使
用
者

団 地 名

氏    名

生年月日 　　　　年　　月　　日
氏　　名

   １　　旧使用者が死亡・転居及び特別の事情がある場合において、当該住宅に入居決

　      定を受けて同居している者に限る。

   ２　　届出事項が事実と相違する場合は、使用許可の取消しを行うことがある。

県営 団地・高層住宅 棟 号

駐 車

区画番号

駐車場使用名義人の変更をしたいので、関係書類を添えて申請します。

御確認のうえは県営住宅駐車場に関する一切の権利義務を継承することについて異議

ありません。

１
男

２
女

旧（現在

の）使用

者との続

柄

１ 結 婚（ 年 月 日） ４ 転 居（ 年 月 日）

２ 離 婚（ 年 月 日） ５ その他

３ 死 亡（ 年 月 日） （ ）

変更を要する

理 由

連絡先
１ 配偶者 ４ 兄弟・姉妹

２ 親 ５ その他

３ 子供 （ ）

年 月 日

（変更の条件）

※　用意していただくもの

１　変更の理由及び旧（現在の）使用者と新使用者との続柄を確認できる住民票等の書類

２　新使用者の運転免許証の写し

３　自動車検査証の写し

４　県営住宅駐車場使用許可書

   ２　　届出事項が事実と相違する場合は、使用許可の取消しを行うことがある。

駐車場使用変更申請書（使用名義人変更用）

   １　　旧使用者が死亡・転居及び特別の事情がある場合において、当該住宅に入居決

　      定を受けて同居している者に限る。

第46号様式（第27条関係）

団地コード 棟コード 戸コード 整  理  番  号

フリガナ

連絡先

    沖縄県知事　　　　殿

旧
使
用
者

団 地 名

氏    名

生年月日 　　　　年　　月　　日新

使

用

者

フリガナ

氏　　名

性　　別

県営 団地・高層住宅 棟 号

駐 車

区画番号

駐車場使用名義人の変更をしたいので、関係書類を添えて申請します。

御確認のうえは県営住宅駐車場に関する一切の権利義務を継承することについて異議

ありません。

１
男

２
女

旧（現在

の）使用

者との続

柄

１ 結 婚（ 年 月 日） ４ 転 居（ 年 月 日）

２ 離 婚（ 年 月 日） ５ その他

３ 死 亡（ 年 月 日） （ ）

変更を要する

理 由

連絡先
１ 配偶者 ４ 兄弟・姉妹

２ 親 ５ その他

３ 子供 （ ）

《記入例》

記入日⇒

００１〇〇〇 △ １０１

ヤマ シタ タ ロウ

山 下 太 郎
０９０－〇〇〇－１２３４

山 下 花 子

ヤマ シタ ハナ コ

０８０－〇〇〇－２２１１

車庫証明手続きのため

昭和 ５０ 6 6